SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Perceuse radiale

GSP 407 Q 17

Machine occasion N° de stock : A3225

Type 407 Q 17

Cone de la broche CM5
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£k SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

Rayon maximum de pergage
Rayon minimum de percage
Course de la broche

Hauteur mini sous-broche
Hauteur maxi sous broche
Course verticale du bras

Nombre de vitesses de broche
Vitesse de broche

Nombre d'avance automatique
Moteur de montée et de descente
Course horizontale de la téte porte-broche
Encombrement

Poids

Avances automatiques : 0,06 a 1,5 mm/tr

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

1960mm mm
590mm mm
400 mm

350 mm
1550 mm
800 mm

24

25 a 1400 tr/min
8

3CV

1395 mm

2950x1380x3050 mm

5500 Kg
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